
V Sušici dne: 1 O.srpna 2020 

EGF® Energy, spol. sr.o.

Energetika • Poradenství • Audity 
Na Tržišti 862 
342 01 Sušice 
česká republika 

tel.: xxx 
e-mail: xxx

www.egfenergy.cz

Město Písek 
Velké nám. 114/3, 397 19 Písek 

Nabídka na technického dozoru investora při 
realizaci projektu: 

Stanice energetického využití kalu a biomasy I. 
etapa - ČOV Písek 

Semimobilní (kontejnerovou) technologie využití kalů a biomasy pro 
výrobu tepla a elektrické energie v areálu ČOV Písek 

tel.: +420 xxx 
+420 xxx

e-mail: xxx
www.egfenergv.cz 

IČ: 29091039 
DIČ: CZ29091039 

Bankovní spojení: 
Komerční banka a.s. 

č. účtu 43-6444010207/0100 

Společnost zapsána u rejstříkového soudu v Plzni oddíl C vložka 240 99 
Stránka 1 z 6 



Zadavatel: 

Název: 

Sídlo: 

IČ: 

EGF® Energy, spol. sr.o.

Energetika • Poradenství • Audity 
Na Tržišti 862 
342 01 Sušice 
česká republika 

tel.: xxx 
e-mail: xxx

www.egfenergy.cz

Město Písek. 

Velké nám. 114/3, 397 19 Písek 

00249998 

Statutární orgán: Mgr. Eva Vanžurová, starostka 

Údaje naší společnosti. 

Název: 

Sídlo: 

IČ: 

DIČ: 

Statutární orgán: 

Telefon: 

e-mail:

IBAN: CZ7601000000436444010207 
BIC / SWIFT kód: KOMBCZPPXXX 

EGF Energy, spol. s r. o. 

Na Tržišti 862, 342 01 Sušice 

29091039 

CZ29091039 

Bc. Ing. Josef Farták, jednatel 

xxx 

xxx 

Bankovní spojení: tel.: +420 xxx 
+420 xxx

e-mail: xxx
www.egfenergy.cz 

IČ: 29091039 
DIČ: CZ29091039 Komerční banka a.s. 

č. účtu 43-6444010207/0100 

Společnost zapsána u rejstříkového soudu v Plzni oddíl C vložka 240 99 
Stránka 2 z 6 



EGF® Energy, spol. sr.o.

Energetika • Poradenství • Audity 
Na Tržišti 862 
342 01 Sušice 
Česká republika 

I) Předmětem nabídky je:

tel.: xxx 
e-mail: xxx

www.egfenergy.cz

- Zajištění a koordinace činnosti technického dozoru investora podle§ 153 zákona č.:
183/2006 Sb. ve znění pozdějších předpisů.

- Výkon funkce technického dozoru investora stavby {TDI) pro jednotlivé fáze v tomto
rozsahu:

PRÁCE SPOJENÉ S REALIZACÍ STAVBY 

► realizační přípravy
► realizace na staveništi
► ověření a vyzkoušení funkcí stavby

PRÁCE PO DOKONČENÍ STAVBY 

► spolupráce se zadavatelem při uplatňování požadavků vyplývajících z kolaudačního
řízení

► spolupráce při závěrečném vyhodnocení akce

Zodpovědné osoby za výkon činnosti TDI: 

xxx 

tel.: +420 xxx 
+420 xxx

e-mail: xxx
www.egfenergy.cz 

IČ: 29091039 
DIČ: CZ29091039 

Bankovní spojení: 
Komerční banka a.s. 

č. účtu 43-6444010207/0100 

Společnost zapsána u rejstříkového soudu v Plzni oddíl C vložka 240 99 
Stránka 3 z 6 '' 



EGF® Energy, spol. sr.o.

Energetika • Poradenství • Audity 
Na Tržišti 862 
342 01 Sušice 
česká republika 

tel.: xxx
 e-mail: xxx

www.egfenergy.cz

li} Účelem nabídky je zajištění následujících prací v rámci TDI:

A) PRÁCE SPOJENÉ S REALIZACÍ STAVBY

Výkon technického dozoru investora v tomto rozsahu: 

□ seznámení se s podklady, podle kterých se připravuje realizace stavby, obzvlášť s
projektem, s obsahem smluv a s obsahem stavebního povolení

□ účast při odevzdání staveniště zhotovitelům a zabezpečení zápisu do stavebního deníku
□ účast při protokolárním odevzdání základního směrového a výškového vytyčení stavby

zhotovitelům
□ účast na kontrolním zaměření terénu zhotovitelem před zahájením prací
□ kontrola dodržení podmínek stavebního povolení a opatření státního stavebního dohledu po

dobu realizace stavby
□ kontrola kvality prováděných prací, kontrola dodržování technologií, bezpečnosti práce,

smluvních podmínek a projektu stavby
□ péče o systematické doplňování dokumentace, podle které se stavba realizuje, a evidence

dokumentace dokončených částí stavby
□ projednání dodatků a změn projektu, které nezvyšují náklady stavebního objektu,

neprodlužují lhůtu výstavby a nezhoršují parametry stavby, u ostatních dodatků a změn
předloží s vlastním vyjádřením investorovi

□ bezodkladné informování investora o všech závažných okolnostech
□ kontrola věcné a cenové správnosti a úplnosti oceňovacích podkladů a faktur zhotovitelů,

jejich souladu s podmínkami smluv a jejich předkládání k likvidaci investorovi
□ kontrola a stanovení skutečného množství prací, výkonů a dodávek podle zadávacích

podkladů a výkazu výkonů
□ kontrola čerpání nákladů
□ kontrola těch částí dodávek, které budou v dalším postupu zakryty nebo se stanou

nepřístupnými
□ spolupráce v souladu se smlouvami odevzdání připravené práce dalším zhotovitelům pro

jejich navazující činnosti
□ spolupráce s pracovníky generálního projektanta, kteří vykonávají autorský dozor, při

zabezpečování souladu realizovaných dodávek a prací s projektem
□ spolupráce s generálním projektantem a se zhotoviteli při vykonávání nebo navrhování

opatření na odstranění případných závad projektu
□ vyžadování zajišťování předepsaných zkoušek materiálů, konstrukcí a prací od zhotovitelů,

kontrola jejich výsledků a vyžadování dokladů, které prokazují kvalitu vykonaných prací a
dodávek

tel.: +420 xxx
+420 xxx

e-mail: xxx
www.egfenergy.cz 

IČ: 29091039 
DIČ: CZ29091039 

Bankovní spojení: 
Komerční banka a.s. 

č. účtu 43-6444010207/0100 

Společnost zapsána u rejstříkového soudu v Plzni oddíl C vložka 240 99 
Stránka 4 z 6 



EGF® Energy, spol. sr.o.

Energetika • Poradenství • Audity 
Na Tržišti 862 
342 01 Sušice 
Česká republika 

tel.: xxx
 e-mail: xxx

www.egfenergy.cz

□ sledování vedení stavebních deníků v souladu s podmínkami smluv
□ uplatňování námětů, směřujících k zhospodárnění provozu (užívání) dokončené stavby
□ hlášení archeologických nálezů
□ spolupráce s pracovníky zhotovitelů při vykonávání opatření na odvrácení nebo na omezení

škod při ohrožení stavby živelnými událostmi
□ kontrola postupu prací podle časového plánu stavby a smluv a upozorňování zhotovitelů na

nedodržení termínů, včetně přípravy podkladů pro uplatnění majetkových sankcí
□ kontrola podkladů pro odevzdání a převzetí stavby nebo jejích částí a účast na odevzdání a

převzetí
□ kontrola odstraňování vad a nedodělků zjištěných při přebírání v dohodnutých termínech
□ účast na kolaudačním řízení
□ kontrola vyklizení stavby a staveniště zhotovitelem

B) PRÁCE PO DOKONČENÍ STAVBY

□ spolupráce při zabezpečení kolaudačního rozhodnutí, případně povolení k předčasnému
nebo dočasnému užívání stavby nebo její části

□ spolupráce se zadavatelem při uplatňování požadavků vyplývajících z kolaudačního řízení
□ pomoc při zpracování závěrečného vyhodnocení akce

Ill} Termíny a plnění 

- Zahájení výkonu činnosti: dnem nabytí účinnosti případné smlouvy sepsané po
odsouhlasení této nabídky. Ukončení činnosti: do stádia odstranění nedostatků
vyplývající z pravomocného kolaudačního souhlasu
Činnost TDI bude poskytovatel zajišťovat průběžně v návaznosti na realizaci stavby, dle
potřeb objednatele a v koordinaci s AD.
Ukončení výkonu činnosti TDI: předáním všech originálů listů TDI
Místem plnění výkonu autorského dozoru je místo provádění stavebních úprav: Areál
ČOV Písek.

Podrobné náležitosti budou uvedeny ve smlouvě. 

tel.: +420 xxx
+420 xxx

e-mail: xxx
www.eqfenerqv.cz 

IČ: 29091039 
DIČ: CZ29091039 

Bankovní spojení: 
Komerční banka a.s. 

č. účtu 43-6444010207/0100 

Společnost zapsána u rejstříkového soudu v Plzni oddíl C vložka 240 99 
Stránka 5 z 6 



EGF® Energy, spol. sr.o.

Energetika • Poradenství • Audity 
Na Tržišti 862 
342 01 Sušice 
Česká republika 

tel.: xxx
e-mail: xxx

www.egfenergy.cz

IV. Nabídková cena

Cenová nabídka pro zajištění TDI projektu činí 286.000,- Kč bez DPH, splatná po jednotlivých 
fází TDI. 

Další podrobnosti budou sjednány ve smlouvě. 

S pozdravem 

Bc. Ing. Josef Farták 
Jednatel 

tel.: +420 xxx
+420 xxx

e-mail: xxx
www.egfenergy.cz 

IČ: 29091039 
DIČ: CZ29091039 

Bankovní spojení: 
Komerční banka a.s. 

č. účtu 43-6444010207/0100 

Společnost zapsána u rejstříkového soudu v Plzni oddíl C vložka 240 99 
Stránka 6 z 6 




